

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Ideological

مسائل ایدئولوژیک

سید ملک- استراليا

۱۲ دسمبر ۲۰۱۸



پیامی به طالبان، داعش و جهان اسلام

چنان ناله ای عشق آید به گوش
که خون در رگ عبرت آمد به جوش

دگر اختیارم نباشد به دست
قلم مست شد خامه در هم شکست

دوستان محترم و معزز، از این که مدتی باعث زحمت شما نشدم بیماری ویکی دو عمل جراحی در شفاخانه بود. از این که بادمجان بد را بلائی نمیزند. دوباره سالم و در خدمت شما قرار دارم. البته با این سن و سال این مسایل عادی بوده و در نقطه انتها باید بگویم: اندیشه هر آن که کند از مرگ نه مرد است یا ...

در هر قدم به شانه کشم بار مرگ خویش با این دل شکسته مسیحای ثانی ام.

به هر صورت نوشته امروزی ام را تحت عنوان "پیامی به طالبان، داعش و جهان اسلام" آغاز می نمایم

مردم حدیث خوردن هم شرم و هم حیاست صحبت ز هتک حرمت والای کبریاست

اینان به حکم سفسطه بیداد کرده اند ابلیس را ز اشک خدا شاد کرده اند

دیدم خدا به غربت خود زار میگریست از سوگ دین به پهنه رخسار میگریست

صبحت در مورد وجود و عدم وجود خدا ساعت ها وقت را در برمی گیرد و در صورت سوال جوابی ارائه خواهد شد. اما از آنجائی که شخصاً معتقد به قدرتی هستم که قادر به تعریف و شناخت آن نیستم.

من نمیدانم که چونی ای خدا چون زفهم ما بیرونی ای خدا

اما برداشت های متفاوت از شناخت ارائه دهنده ادیان متفاوت است. مطالعه ذره بینی تاریخ ادیان بیانگر این است که از نگاه شناخت های سمبولیک دین اسلام قوی ترین شناخت و شدید ترین کنترل روانی را داراست. و جای هیچ شکی نیست که چندین قرن اسلام حرف اول را در جهان می زد یعنی مانند امریکای امروزی و حتی امپراتور روم هم باجده هارون الرشید بوده و در تحقق حقیقت بالنسبه کفایت می نماید که مارکس هم از صدر اسلام به نام انقلاب مذهبی محمدی یاد نموده است.

تحقق صدر اسلام در جهان کنونی آنهم در جهان عقب مانده و پارچه پارچه اسلام که به خون یک دیگر تشنه اند نه تنها ناممکن بلکه جهان اسلام را بابدنامی و تبااهی روبرو ساختن است. همانطوری که در عصر شمشیر خالد بن ولید به سه هزار سرباز صد هزار سپاه روم را درهم شکست. طارق با دوصد نفر هسپانیه را فتح نمود و... اما در جهان کنونی وقت آن شمشیر زدن ها نیست و وقت منطق است. لهدا باید جهان اسلام از دیدگاه خود مبنی بر تحقق دادن این عقیده به زور عدول نموده و همگام با زمان مسیر خود را طی نماید. چنانچه یکی از انستیتوت های تحقیقاتی دین اسلام را پیشروترین ادیان در امریکای قرن بیست و یک اعلام کرد و به صورت مثال خلافت نام نهاد داعش باهمه خشونت که به میان آمد باهمان خشونت از بین برده شد و حاصلی جز بدنام نمودن اسلام یعنی به زنجیر کشیدن و فروش زنان و تخریب آثار تمدن های باستان و همه کشت و کشتار نتیجه ای از خود به جای نماند.

بنا به دیدگاه من ، باید کنفرانسی از دانشمندان اسلامی در سطح جهان دایر گردد که در آن کنفرانس حتمی نیست که تنها دانشمندان اسلامی یعنی آگاهی و دانش اسلامی داشته باشند باید علمای اسلامی که در همه ساحات علمی وارد باشند تجع نموده پیشبرد خشونت آمیز اسلام را حذف و با تفسیر و ارائه همه ابعاد اسلام ، شیوه تبلیغات اسلامی مانند امریکا را بر شیوه خشونت ترجیح دهند و البته این دانشمندان باید متبحر باشند نه مانند آنچه در افغانستان و تلویزیون های آن خود را به نام اسلام شناس جای می زنند و فرق وجود و موجود را ننموده می گویند من از خداوندی که موجود است می ترسم یا تعریف حقیقت و واقعیت را ننموده چلنج می دهند یعنی افرادی باشند که حتی به مارکسیزم لیننیزم وارد و عمیقاً در همه ادیان و مکاتب متعدد اقتصادی و سیاسی و هم علوم اگر کاملاً مسلط نیستند اما کاملاً باید آگاهی داشته باشند حافظ وظیفه تو دعا گفتن است و بس

نوت:

از این که بعد از صحت یابی بار اول این متن را نوشته ام حوصله خواندن و تصحیح دوباره نیست و مقصد گرفتن محتوا است دوستان محترمی که ایراد دارند می توانند بدون رنجش از خواندن متن آن منصرف شوند